1
RF1V  강제 가이드식 릴레이
해외규격에 적합한 컴팩트한 강제 가이드식 릴레이
• 강제 가이드식 접점구조(EN50205 Type A TÜV인증).
• 회로에 맞춘 접점구성 선택가능.
4극 타입(2a2b, 3a1b), 6극 타입(4a2b, 5a1b, 3a3b)
• 동작표시 LED내장 타입 준비.
• 8ms이하의 고속응답시간 실현.
• 오동작 충격 200m/s2이상의 높은 내충격성능.
• 핑거 프로텍트 구조 DIN레일용 소켓 및 프린트 기판용 소켓 준비
 � 종류 [형번]
접점구성 코일정격전압
동작표시 LED없음 동작표시 LED부착
형번
(주문형번)
형번
(주문형번)
4극
2a2b
DC12V RF1V-2A2B-D12 RF1V-2A2BL-D12
DC24V RF1V-2A2B-D24※ RF1V-2A2BL-D24※
DC48V RF1V-2A2B-D48 RF1V-2A2BL-D48
3a1b
DC12V RF1V-3A1B-D12 RF1V-3A1BL-D12
DC24V RF1V-3A1B-D24※ RF1V-3A1BL-D24※
DC48V RF1V-3A1B-D48 RF1V-3A1BL-D48
6극
4a2b
DC12V RF1V-4A2B-D12 RF1V-4A2BL-D12
DC24V RF1V-4A2B-D24※ RF1V-4A2BL-D24※
DC48V RF1V-4A2B-D48 RF1V-4A2BL-D48
5a1b
DC12V RF1V-5A1B-D12 RF1V-5A1BL-D12
DC24V RF1V-5A1B-D24※ RF1V-5A1BL-D24※
DC48V RF1V-5A1B-D48 RF1V-5A1BL-D48
3a3b
DC12V RF1V-3A3B-D12 RF1V-3A3BL-D12
DC24V RF1V-3A3B-D24※ RF1V-3A3BL-D24※
DC48V RF1V-3A3B-D48 RF1V-3A3BL-D48
注) ※표시의 기종은 표준재고품입니다. 표시가 없는 것은 수주생산품으로, 납기에 대해서는 별도로 문의해 주십시오.
 � 코일정격
접점구성 코일정격전압
정격전류(mA)
±10%(at 20℃ ) (注1)
코일저항(Ω)
±10%(at 20℃ )
동작특성 (정격값에 대해서 at 20℃ )
소비전력
최소동작전압(초기값) 복귀전압(초기값) 최대허용전압(注2)
4극
2a2b
DC12V 30 400
75％이하 10％이상 110％
약０.36W
DC24V 15 1600
DC48V 7.5 6400
3a1b
DC12V 30 400
DC24V 15 1600
DC48V 7.5 6400
6극
4a2b
DC12V 41.7 288
약0.5W
DC24V 20.8 1152
DC48V 10.4 4608
5a1b
DC12V 41.7 288
DC24V 20.8 1152
DC48V 10.4 4608
3a3b
DC12V 41.7 288
DC24V 20.8 1152
DC48V 10.4 4608
注1) 동작표시 LED부착 타입은 정격전류가 약 2mA 증가합니다.
注2) 최대허용전압은 릴레이 코일에 인가할 수 있는 전압의 최대값입니다.
적용규격 인증마크 인증기관ㆍ파일 No
UL508
UL Recognition파일 No.
E55996
CSA C22.2 No.14 CSA 파일 No.253350
EN50205
EN61810-1
티유브이슈드
RF1V 강제가이드식 릴레이
2
 � 특성

저하시킨다
 � 적합소켓
종류 극수 형번(주문형번)
DIN레일용 소켓
4극용 SF1V-4-07L
6극용 SF1V-6-07L
프린트기판용 소켓
4극용 SF1V-4-61
6극용 SF1V-6-61
RF1V 강제가이드식 릴레이
3
접점전압(V)
6